
PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ LETNÍ TÁBOR  
POCHEŇ U BRUMOVIC 2024
ÚDAJE O TÁBORU 
Termín konání: 2.-17.7.2024 
Místo konání: Pocheň u Brumovic 50.0316317N, 17.6978844E 
Vedoucí tábora: Samuel Bortel  
Cena tábora: 3 300 Kč 

POŘADATEL 
Junák – český skaut, Středisko Kopřivnice, z. s. 
Komenského 1520, Kopřivnice 742 21 
IČO: 60334639 

ÚČASTNÍK 
Jméno dítěte _______________________________________ Zdravotní pojišťovna __________________ 

Bydliště ______________________________________________  Rodné číslo .__________________ 

Přeji si vypsat potvrzení o účasti dítěte na letním táboře pro pojišťovnu (viz informace k táboru): ANO / NE 

RODIČE (zákonní zástupci) 
Jméno matky (zákonného zástupce): 

_______________________  tel.: _______________ 

Jméno otce (zákonného zástupce): 

_______________________  tel.: _______________ 

V případě potřeby mohou vedoucí volat primárně: nezáleží / matce / otci 

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ DÍTĚTE (alergie, choroby, postižení apod.)  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

LÉKY, KTERÉ DÍTĚ PRAVIDELNĚ UŽÍVÁ (uveďte název léku a dávkování) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE PODPISEM: 
a) bere na vědomí, že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky se řídí pravidly přihlášky člena 

do organizace; 
b) bere na vědomí, že při hrubém porušování kázně může být účastník vyloučen z tábora bez nároků na 

vrácení účastnického poplatku; 
c) bere na vědomí, že v případě odhlášení dítěte nejméně 14 dní před táborem se vrací celý účastnický 

poplatek, v případě kratšího období se vrací 50 % účastnického poplatku. Pokud se dítě nemůže 
tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně; 

d) se zavazuje, že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní 
způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona  č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví); 

e) souhlasí s poskytováním informací vedoucímu a zdravotníkovi akce o zdravotním stavu svého 
nezletilého dítěte v době konání tábora, ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 sb., o 
zdravotních službách, ve znění pozdějších změn a doplnění; 

f) souhlasí, že v případě kladného zůstatku táborového hospodaření budou zbylé finance ponechány 
středisku a oddílu pro další činnost a práci s dětmi; 

g) potvrzuje výše vyplněné údaje, zavazuje se zaplatit účastnický poplatek a závazně přihlašuje své dítě 
na letní skautský tábor Pocheň u Brumovic 2024. 

V ___________________________  

Dne ___________________________ Podpis zákonného zástupce _____________________________ 



jitrenky-koprivnice.skauting.cz strazci.skauting.cz 

INFORMACE K TÁBORU 
ÚDAJE O TÁBORU 
Termín konání: 2.-17.7.2024 
Místo konání: Pocheň u Brumovic 50.0316317N, 17.6978844E 
Vedoucí tábora: Samuel Bortel  
Cena tábora: 3 300 Kč 

POŘADATEL 
Junák – český skaut, Středisko Kopřivnice, z. s. 
Komenského 1520, Kopřivnice 742 21 
IČO: 60334639

Odjezd: 2.7. v 8:40 u klubovny v Kopřivnici  
Návrat: 17.7. v 16:30 u klubovny v Kopřivnici 

OSTATNÍ 
 Jedná se o stanový tábor oddílů Strážci světla a Jitřenky. 
 Zavazadla se budou odevzdávat při odjezdu u klubovny. 
 Návštěva tábora bude možná pouze po domluvě s vedoucím tábora. 
 Vedoucí nenesou zodpovědnost za mobilní telefony a jiné cennosti, které si účastníci přivezou s sebou 

na tábor, doporučujeme nevozit s sebou. 
 Pojišťovny ČPZP, RBP a VoZP vyplácí příspěvky pro děti při účasti na táboře. Při příjezdu z tábora 

vyplněné formuláře rozdáme. Pokud i jiná pojišťovna přispívá na tábory, zašlete nám prosím formulář. 
 Balte prosím kufr s vaším (mladším) dítětem, aby vědělo co a kde má. 
 Doporučujeme si označit zavazadlo jmenovkou, taktéž poznačit nějakým způsobem ešus a hrnek. 
 Na tábor vypravte pouze dítě, které je opravdu zdravé. I malý bacil se může snadno rozšířit 

v táborovém prostředí (viz bezinfekčnost). 
 Za darovanou upečenou buchtu na cestu budeme moc rádi. 

🛈 Informativní schůzka pro rodiče se bude konat 19. května 2024 v 18:00.v klubovně v Kopřivnici. S dotazy 
…….se nebojte obrátit na následující osoby: 

 .Samuel Bortel (vedoucí tábora a Strážců) 605 558 736, samuel.bortel@skaut.cz 
 .Markéta Buzková (vedoucí Jitřenek)  737 369 735, marketa.buzkova@skaut.cz 

.Markéta Marková (hlavní zdravotník)  732 155 722, marketa.markova@skaut.cz  

📄  ADMINISTRATIVNÍ POŽADAVKY 
Do konce května:  1. přihláška 

2. posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (vydává lékař) 
3. účastnický poplatek 

Při odjezdu:  1. potvrzení o bezinfekčnosti (staré max. 24 hodin)  
2. kartička zdravotní pojišťovny (nebo její kopie) 
3. léky zdravotníkům a informace o jejich užívání 

💳  PLATBA NA ÚČET STŘEDISKA (pouze) 
Účastnický poplatek: 3 300 Kč 
Bankovní spojení: 1763261369/0800 
Variabilní symbol: 34 
Zpráva pro příjemce: jméno účastníka 

📫  ADRESA PRO DOPIS NA TÁBOŘIŠTĚ 
Skautský tábor střediska Kopřivnice 
Hlavní 75/56 
747 71 Brumovice



PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
Jako zákonný zástupce prohlašuji, že: 

dítě            ________________________________________________ 

narozené  ________________________________________________ 

bytem trvale  ________________________________________________ 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) 
a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno 
karanténní opatření. Dále prohlašuji, že dítě nemá vši. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé 
prohlášení nebylo pravdivé. 

Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora pořádaného skautským střediskem 
Kopřivnice ve dnech 2.-17.7.2024. 

V ______________________________________ Dne* ____________ 2024 

Jméno zákonného zástupce ______________________________________ 

Podpis zákonného zástupce ______________________________________ 

*.Toto prohlášení nesmí být starší než 24 h před odjezdem na tábor a odevzdává 
se v den odjezdu s kartičkou pojištěnce a příslušnými léky, tedy 2.7.2024! 

Potvrzení o bezinfekčnosti v souladu s § 9 zákona o ochraně veřejného zdraví 
dokládá nejen dítě, ale i všechny osoby účastnící se na akci, tj. vedoucí,  
personál kuchyně, a další osoby přítomné na akci.  
 
 
 

SEZNAM VĚCÍ PRO JEDNOTLIVCE NA TÁBOR (Doporučené množství)  
1. Krojová košile, šátek ke kroji, turban 
2. Kalhoty/kraťasy/ ke kroji (hnědé, černé, zelené) …..  1 ks 
3. Větrovka – bunda ………………………………………………….  1 ks 
4. Pohorky nebo pevné boty ……………………………………..  1 ks 
5. Gumáky ………………………..………………………………………  1 ks 
6. Tenisky ………………………………………………………………….  2 ks 
7. Sandály nebo gumové boty (do vody) ……………………  1 ks 
8. Svetr nebo mikina …………………………………………………. 2 ks 
9. Tepláky/legíny ………………………………………………………  1 ks 
10. Oblečení na spaní ………………………………………………….  1 ks 
11. Kraťasy ………………………………………………………………….  2 ks 
12. Tričko s dlouhým rukávem …………………………………….  1 ks 
13. Tričko s krátkým rukávem ……………………………………… 6 ks 
14. Spodní prádlo ………………………………………………………..  14 ks 
15. Ponožky …………………………………………………………………  14 párů 
16. Pokrývka hlavy ………………………………………………………  2 ks 
17. Kvalitní pláštěnka (+ starý deštník) 
18. Ručník, plavky    
19. Papírové kapesníky 
20. Šampón, kartáček a pasta na zuby, hřeben, a další hygienické potřeby dle 

potřeby účastníka*ce 
21. Igelitový sáček na špinavé prádlo 
22. Spacák, karimatka, popř. i starší deku  
23. Baterka či čelovka (+ sada náhradních monočlánků) 
24. Ešus/miska, hrnek, lžíce (vše podepsat/označit) 
25. Láhev na čaj 
26. Blok A5 v tvrdých deskách, tužka, propiska (popř. pastelky, fixy) 
27. Šátek (který není ke kroji), provázek, nůž, KPZ, kolíčky  
28. Skautská stezka (kdo má), papír s odborkou (kdo plní) 
29. Pohledy, známky  
30. Batoh na vícedenní výpravu (krosna)  
31. Kapesné – dle uvážení 
32. Pracovní rukavice 
33. Starší utěrka (do společné kuchyně, nevrací se) 
34. Hodinky výhodou 
35. Opalovací krém, repelent (hlavně proti klíšťatům) 
36. Kartičku zdravotní pojišťovny -> odevzdat při odjezdu spolu  

s potvrzením o bezinfekčnosti a zavazadly na tábor


